
 
 

UCHWAŁA NR 334/LXIII/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Klubie 
Dziecięcym Bajkowa Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica prowadzonym przez Gminę Nowa Brzeźnica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rodzice dziecka przebywającego w Klubie Dziecięcym Bajkowa Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica 
prowadzonym przez Gminę Nowa Brzeźnica wnoszą następujące opłaty: 

1) opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym Bajkowa Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica; 

3) opłatę za wyżywienie dziecka. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym Bajkowa Dolina w Gminie 
Nowa Brzeźnica wynosi 550,00 zł. 

2. Rodzicom, którym przysługuje dofinansowanie obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka Klubie 
Dziecięcym Bajkowa Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica, o którym mowa w art. 64 c ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204), opłata o której mowa w § 1 ulega 
obniżeniu o wysokość tego dofinansowania. 

3. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności Klubu Dziecięcym Bajkowa Dolina 
w Gminie Nowa Brzeźnica, uzasadnionego nadzwyczajnymi okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu 
dzieci, rodzicom przysługuje zwolnienie z opłaty miesięcznej, w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, 
w którym Klub Dziecięcy nie świadczył usług. Opłata pobrana zostanie odliczona od opłaty należnej 
w pierwszym okresie płatności po zakończeniu okresu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym. 

4. W przypadku pobytu w Klubie Dziecięcym Bajkowa Dolina w Gminie Nowa Brzeźnica, drugiego 
i kolejnego dziecka z rodziny, opłata za pobyt tego dziecka, określona w ust. 1, ulega obniżeniu o 50,00 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka w wysokości 8,00 zł. 

§ 4. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o „rodzicach”, rozumie się przez to również opiekunów 
prawnych oraz inne osoby, którym Sąd powierzył sprawowanie opieki nad dzieckiem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Klubu Dziecięcego Bajkowa Dolina w Gminie Nowa 
Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9123



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązywania od 1 listopada 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9123


	UCHWAŁA NR 334/LXIII/23 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-09T13:03:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




